
Keppnisflokkur Fullt nafn Félag Geup Kyn Þyngd Hæð (cm) Aldur Flokkur Sparring Poomsae A/B/C

D • Minior konur Sunneva Kara Mist Matthíasdóttir Keflavík 10 kona 25,85 8 Minior x x D
D • Minior konur Lára Karitas Stefánsdóttir Grindavík 10 kona 7 Minior x x D
D • Minior konur Ragnheiður Anna Árnadóttir Afturelding 10 kona 23 119 6 Minior x x D
D • Minior konur Þórhalla Lóa Pétursdóttir Afturelding 10 kona Minior x x D
D • Minior konur Alexandra S. M. Matthíasdóttir Keflavík 10 Kona 45 11 Minior x x D
D • Minior konur Enya Bríet Brynjarsdóttir Afturelding 10 kona 38 138 ? Minior x x D
D • Minior konur Rakel Ylfa Emilsdóttir Afturelding 10 kona 32 135 9 Minior x x D
D • Minior karlar Þorsteinn Helgi Atlason Keflavík 10 karl 47,9 11 Minior x x D
D • Minior karlar Hrafnkell Emil Þorgeirsson Keflavík 10 karl 45 11 Minior x x D
D • Minior karlar Daníel þór Daníelsson Keflavík 10 Karl 31,9 8 Minior x x D
D • Minior karlar Aron Þór Valsson Ármann 10 karl 25 130 8 Minior x x D
D • Minior karlar Davíð Breki Snæbjörnsson Ármann 10 karl 20 121 6 Minior x x D
D • Minior karlar Stormur Bragi Jóhansson Keflavík 10 Karl 30,05 7 Minior x x D
D • Minior karlar Mgnús Máni Guðnasson Keflavík 10 Karl 24,9 7 Minior x x D
D • Minior karlar Anton Vyplel Keflavík 10 Karl 24,1 7 Minior x x D
D • Minior karlar Arnar Valur Ágústsson Afturelding 10 karl 20 115 6 Minior x x D
D • Minior karlar Nóel Snær Sævarsson Fram 10 karl 10 Minior x x D
D • Minior karlar Kristján Bjarni Magnússon Keflavík 10 Karl 31 8 Minior x x D
D • Minior karlar Mateja Bosnjak Keflavík 10 karl 28 8 Minior x x D
D • Minior karlar Fannar Logi Friðriksson Afturelding 10 karl 28 133 8 Minior x x D
C • Minior konur Ósk Óskarsdóttir Keflavík 6 Kona 70,65 11 Minior x x C
C • Minior konur Justina Kiskeviciute Afturelding 9 kona 55 155 ? Minior x x C
C • Minior konur Ylfa Vár Jóhannsdóttir Keflavík 7 Kona 39,2 11 Minior x x C
C • Minior konur Eva Sóley Jóhannsdóttir Keflavík 9 kona 33,1 8 Minior x x C
C • Minior konur María Kristveig Dagsdóttir ÍR 7 kona 35,3 140 10 Minior x x C
C • Minior konur Bjarndís Júlía Einarsdóttir Afturelding 8 kona 33,9 146 11 Minior x x C
C • Minior konur Eldlilja Kaja Heimisdóttir Ármann 8 kona 30 140 10 Minior x x C
C • Minior konur Jasmín El Bouazzati ÍR 7 kona 29,3 125 8 Minior x x C
C • Minior konur Júlíana Rún Árnadóttir Afturelding 8 kona 25 129 8 Minior x x C
C • Minior konur Sunna Lucy Letertre ÍR 7 kona 32,6 130 9 Minior x x C
C • Minior konur Zofia Winko ÍR 7 kona 8 Minior x C
C • Minior karlar Justas Augustinaitinis Keflavík 7 Karl 48,3 11 Minior x x C
C • Minior karlar Mikael Vilhjálmsson Afturelding 9 karl 50 165 11 Minior x x C
C • Minior karlar Magnús Máni Guðmundsson Keflavík 7 Karl 45,6 9 Minior x x C
C • Minior karlar Amir Maron Ninir Keflavík 9 Karl 41,05 11 Minior x x C
C • Minior karlar Agnar Már Karlsson Afturelding 9 karl 41,5 145 8 Minior x x C
C • Minior karlar Davíð Úlfur vésteinsson Keflavík 6 Karl 43,4 11 Minior x x C
C • Minior karlar Erling Kári Freysson KR 8 Karl 41 135 8 Minior x x C
C • Minior karlar Hallsteinn Skorri Haraldsson Fram 9 karl 43 155 11 Minior x x C
C • Minior karlar Helgi Kristberg Ólafsson Afturelding 8 karl 42,4 144 9 Minior x x C
C • Minior karlar Wiktor Szimon Szamecki Keflavík 9 karl 40,15 9 Minior x x C
C • Minior karlar Guðni Friðmar J. Ásmundsson Afturelding 9 karl 38 152 10 Minior x x C
C • Minior karlar Lúkas Tumi Auðunnsson Fram 5 karl 40,5 143 10 Minior x x C
C • Minior karlar Jakub Aron Gruca Keflavík 9 karl 35,2 10 Minior x x C
C • Minior karlar Guðmundur Flóki Sigurjónsson KR 5 Karl 42 453 10 Minior x x C
C • Minior karlar Ragnar Zihan Liu Keflavík 7 Karl 33,85 9 Minior x x C
C • Minior karlar Jón Ágúst Jónsson Keflavík 6 Karl 36 11 Minior x x C
C • Minior karlar Alexander Adolf Dungal Keflavík 7 Karl 33,85 11 Minior x x C
C • Minior karlar Gunnar Alexander Freysson KR 7 Karl 10 Minior x C
C • Minior karlar Darri Bergmundsson Afturelding 7 karl 37 145 10 Minior x x C
C • Minior karlar Guðmundur Logi Ólafsson Afturelding 8 karl 34 133 8 Minior x x C
C • Minior karlar Kári Sævarsson Afturelding 9 karl 34 142 10 Minior x x C
C • Minior karlar Olegas Trukanavicius ÍR 9 karl 33,2 142 11 Minior x x C
C • Minior karlar Sindri Freyr Hannah Keflavík 9 karl 32 10 Minior x x C
C • Minior karlar Snorri Páll Sigurbergsson Keflavík 9 karl 31,85 8 Minior x x C
C • Minior karlar Benedikt Árni Hermannsson Keflavík 9 Karl 30,3 9 Minior x x C
C • Minior karlar Hilmar Ingi Agnarsson Fram 9 karl 29,4 8 Minior x x C
C • Minior karlar Kári Snær Ingason Afturelding 8 karl 31 135 8 Minior x x C
C • Minior karlar Viktor Máni Valdimarsson Afturelding 7 karl 30 8 Minior x x C
C • Minior karlar Frosti Rúnar Birgisson KR 5 Karl 32 145 10 Minior x x C
C • Minior karlar Örlygur Skjöldur Hauksson Afturelding 9 karl 30 130 7 Minior x x C
C • Minior karlar Adríel Rafn Stefánsson Afturelding 7 karl 25,7 132 8 Minior x x C
C • Minior karlar Alexander Atli Hauksson Afturelding 6 karl 26 132 9 Minior x x C
C • Minior karlar Aron Ásgeir S. Halldórsson Afturelding 9 karl 25,8 128 8 Minior x x C
C • Minior karlar Franz Mikael Jensson Keflavík 9 karl 26,85 8 Minior x x C
C • Minior karlar Vilhjálmur Thor Guðlaugsson Keflavík 9 karl 26,55 8 Minior x x C
C • Minior karlar Davíð Snær Leonardsson Francis Afturelding 7 karl 28 138 8 Minior x x C
C • Minior karlar Gabríel Darri Eiríksson Afturelding 6 karl 11 Minior x C
C • Minior karlar Jón Bjartur Þorsteinsson Afturelding 7 karl 29 131 8 Minior x x C
C • Minior karlar Sigurjón Kári Eyjólfsson Afturelding 7 karl 29 129 8 Minior x x C
C • Minior karlar Símon Máni Leonardsson Francis Afturelding 7 karl 29 138 8 Minior x x C
B • Minior konur Ásta Kristbjörnsdótti Afturelding 3 kona 41,6 147 11 Minior x x B
B • Minior konur Aþena Rán Stefánsdóttir Afturelding 4 kona 42,4 149 11 Minior x x B
B • Minior karlar Vígsteinn Frosti Hauksson Afturelding 4 karl 51 154 11 Minior x x B
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Félag Geup Kyn Flokkur A/B/C

Keflavík Sunneva Kara Mist Matthíasdóttir 10 kona Minior D D • Minior konur
Grindavík Lára Karitas Stefánsdóttir 10 kona Minior D D • Minior konur
Afturelding Ragnheiður Anna Árnadóttir 10 kona Minior D D • Minior konur
Afturelding Þórhalla Lóa Pétursdóttir 10 kona Minior D D • Minior konur
Keflavík Alexandra S. M. Matthíasdóttir 10 Kona Minior D D • Minior konur
Afturelding Enya Bríet Brynjarsdóttir 10 kona Minior D D • Minior konur
Afturelding Rakel Ylfa Emilsdóttir 10 kona Minior D D • Minior konur
Keflavík Þorsteinn Helgi Atlason 10 karl Minior D D • Minior karlar
Keflavík Hrafnkell Emil Þorgeirsson 10 karl Minior D D • Minior karlar
Keflavík Daníel þór Daníelsson 10 Karl Minior D D • Minior karlar
Ármann Aron Þór Valsson 10 karl Minior D D • Minior karlar
Ármann Davíð Breki Snæbjörnsson 10 karl Minior D D • Minior karlar
Keflavík Stormur Bragi Jóhansson 10 Karl Minior D D • Minior karlar
Keflavík Mgnús Máni Guðnasson 10 Karl Minior D D • Minior karlar
Keflavík Anton Vyplel 10 Karl Minior D D • Minior karlar
Afturelding Arnar Valur Ágústsson 10 karl Minior D D • Minior karlar
Fram Nóel Snær Sævarsson 10 karl Minior D D • Minior karlar
Keflavík Kristján Bjarni Magnússon 10 Karl Minior D D • Minior karlar
Keflavík Mateja Bosnjak 10 karl Minior D D • Minior karlar
Afturelding Fannar Logi Friðriksson 10 karl Minior D D • Minior karlar
Keflavík Ósk Óskarsdóttir 6 Kona Minior C C • Minior konur
Afturelding Justina Kiskeviciute 9 kona Minior C C • Minior konur
Keflavík Ylfa Vár Jóhannsdóttir 7 Kona Minior C C • Minior konur
Keflavík Eva Sóley Jóhannsdóttir 9 kona Minior C C • Minior konur
ÍR María Kristveig Dagsdóttir 7 kona Minior C C • Minior konur
Afturelding Bjarndís Júlía Einarsdóttir 8 kona Minior C C • Minior konur
Ármann Eldlilja Kaja Heimisdóttir 8 kona Minior C C • Minior konur
ÍR Jasmín El Bouazzati 7 kona Minior C C • Minior konur
Afturelding Júlíana Rún Árnadóttir 8 kona Minior C C • Minior konur
ÍR Sunna Lucy Letertre 7 kona Minior C C • Minior konur
ÍR Zofia Winko 7 kona Minior C C • Minior konur
Keflavík Justas Augustinaitinis 7 Karl Minior C C • Minior karlar
Afturelding Mikael Vilhjálmsson 9 karl Minior C C • Minior karlar
Keflavík Magnús Máni Guðmundsson 7 Karl Minior C C • Minior karlar
Keflavík Amir Maron Ninir 9 Karl Minior C C • Minior karlar
Afturelding Agnar Már Karlsson 9 karl Minior C C • Minior karlar
Keflavík Davíð Úlfur vésteinsson 6 Karl Minior C C • Minior karlar
KR Erling Kári Freysson 8 Karl Minior C C • Minior karlar
Fram Hallsteinn Skorri Haraldsson 9 karl Minior C C • Minior karlar
Afturelding Helgi Kristberg Ólafsson 8 karl Minior C C • Minior karlar
Keflavík Wiktor Szimon Szamecki 9 karl Minior C C • Minior karlar
Afturelding Guðni Friðmar J. Ásmundsson 9 karl Minior C C • Minior karlar
Fram Lúkas Tumi Auðunnsson 5 karl Minior C C • Minior karlar
Keflavík Jakub Aron Gruca 9 karl Minior C C • Minior karlar
KR Guðmundur Flóki Sigurjónsson 5 Karl Minior C C • Minior karlar
Keflavík Ragnar Zihan Liu 7 Karl Minior C C • Minior karlar
Keflavík Jón Ágúst Jónsson 6 Karl Minior C C • Minior karlar
Keflavík Alexander Adolf Dungal 7 Karl Minior C C • Minior karlar
KR Gunnar Alexander Freysson 7 Karl Minior C C • Minior karlar
Afturelding Darri Bergmundsson 7 karl Minior C C • Minior karlar
Afturelding Guðmundur Logi Ólafsson 8 karl Minior C C • Minior karlar
Afturelding Kári Sævarsson 9 karl Minior C C • Minior karlar
ÍR Olegas Trukanavicius 9 karl Minior C C • Minior karlar
Keflavík Sindri Freyr Hannah 9 karl Minior C C • Minior karlar
Keflavík Snorri Páll Sigurbergsson 9 karl Minior C C • Minior karlar
Keflavík Benedikt Árni Hermannsson 9 Karl Minior C C • Minior karlar
Fram Hilmar Ingi Agnarsson 9 karl Minior C C • Minior karlar
Afturelding Kári Snær Ingason 8 karl Minior C C • Minior karlar
Afturelding Viktor Máni Valdimarsson 7 karl Minior C C • Minior karlar
KR Frosti Rúnar Birgisson 5 Karl Minior C C • Minior karlar
Afturelding Örlygur Skjöldur Hauksson 9 karl Minior C C • Minior karlar
Afturelding Adríel Rafn Stefánsson 7 karl Minior C C • Minior karlar
Afturelding Alexander Atli Hauksson 6 karl Minior C C • Minior karlar
Afturelding Aron Ásgeir S. Halldórsson 9 karl Minior C C • Minior karlar
Keflavík Franz Mikael Jensson 9 karl Minior C C • Minior karlar
Keflavík Vilhjálmur Thor Guðlaugsson 9 karl Minior C C • Minior karlar
Afturelding Davíð Snær Leonardsson Francis 7 karl Minior C C • Minior karlar
Afturelding Gabríel Darri Eiríksson 6 karl Minior C C • Minior karlar
Afturelding Jón Bjartur Þorsteinsson 7 karl Minior C C • Minior karlar
Afturelding Sigurjón Kári Eyjólfsson 7 karl Minior C C • Minior karlar
Afturelding Símon Máni Leonardsson Francis 7 karl Minior C C • Minior karlar
Afturelding Ásta Kristbjörnsdótti 3 kona Minior B B • Minior konur
Afturelding Aþena Rán Stefánsdóttir 4 kona Minior B B • Minior konur
Afturelding Vígsteinn Frosti Hauksson 4 karl Minior B B • Minior karlar
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